
     
      
    

Obecní úřad Horoměřice  

Velvarská 100 
252 62  HOROMĚŘICE 

 
   

 

 

  

     

 

Žádost o dopravní opatření silničního úřadu Horoměřice 

  pro účely povolení uzavírky a nařízení objížďky  

(§24 zák.13/1997 Sb., §39  vyhl.104/1997 Sb.) 

Popis záměru: 

Stavba inženýrských sítí – vodovodu a kanalizace *         podle stavebního povolení 

vyžaduje částečnou – úplnou* uzávěru ulice              v délce cca       m po 

dobu cca       měsíce  

 
a) přesné určení uzavírky podle označení vzdálenosti v km a m od začátku 

dotčené komunikace (dále jen "staničení"), popřípadě místopisného průběhu: 
 

 

  

b) doba trvání uzavírky s případnou možností jejího přerušení ve dnech 

pracovního volna a pracovního klidu, od        .2022 do        .2022. 
 

  

c) důvod uzavírky (je-li důvodem provádění stavebních prací také jejich 

rozsah, způsob provádění a označení toho, kdo má tyto práce provádět), 

 

 

  

d) návrh trasy objížďky včetně grafické přílohy, 

 

 

  

e) jméno popřípadě jména a příjmení pracovníka odpovědného za organizování 

a zabezpečení akce, která je důvodem podání žádosti, adresu a telefonní 

spojení na jeho pracoviště i bydliště, 

 

 

  

f) pokud je požadovaná doba trvání uzavírky a objížďky delší než tři dny a 

týká-li se stavebních prací, musí být uveden harmonogram prací obsahující 

množství a časový průběh jednotlivých druhů prací, 

 

 

  

g) souhlas dotčeného dopravního úřadu, pokud si uzavírka vyžádá dočasné 

přemístění zastávek linkové osobní dopravy: 

 
 

 

Ulice:       

Parcely č.:        

Katastrální území:   Horoměřice 

 



Přílohy:    *-   Kopie stavebního povolení nebo územního rozhodnutí 

 *-   autorizovaná projektová dokumentace nebo u doplňkové stavby: 

 *-    kopie katastrální mapy 

  -    dopravně inženýrské opatření (DIO) odsouhlasené Policií ČR DI 

 

 
ŽADATEL: 

Jméno a příjmení, dat. narození nebo IČ, adresa bydliště nebo sídla žadatele (firmy):  

     …………………................., nar.      …………………………………..…, 

bytem…………………………………………………………..………..................... 

tel : ……………… email : …………………................. dat. schránka: …………….. 

Odpovědná osoba: …………………..............., nar.      ……………………… , 

bytem…………………............................................................................................... 

tel : ……............... email : …………………................. dat. schránka: …………….. 

 

Žadatel (v případě zastoupení) *:  

     …………………................., nar.      ……………………………………, 

bytem………………….............................................................................................. 

tel : ……............. email : …………………................. dat. schránka: …………….. 

 

 

 

 
V Horoměřicích    dne:          Podpis: 
* Škrtněte nevyhovující 

 

Poznámka: 

Žádost o uzavírku místní komunikace se podává nejpozději 30 dní před požadovaným termínem včetně úplné 

dokumentace, DIO a souhlasu PČR DI. 

Uzavírkou komunikace se žadatel nezbavuje povinnosti placeného záboru veřejného prostranství pro danou akci. 

Pokud to rozsah akce a dokumentace vyžaduje, připojte další údaje v příloze. 


